
ZARZĄDZENIE NR 77
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania zespołu oceniającego realizację Miejsko-Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Mirosławiec na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1) oraz pkt 2 części programowej Miejsko-Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Mirosławiec na lata 2014-2020 stanowiącej załącznik do uchwały Nr XL/344/2014 
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Miejsko-Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mirosławiec na lata 2014-2020 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół oceniający realizację Miejsko-Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Mirosławiec na lata 2014-2020 stanowiącej załącznik do uchwały Nr XL/344/2014 
z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia „Miejsko-Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Mirosławiec na lata 2014-2020”, w następującym składzie:

1) Katarzyna Fajger  - przedstawiciel Burmistrza Mirosławca;

2) Alicja Dybaczewska - przedstawiciel Burmistrza Mirosławca;

3) Danuta Czerniawska - Kierownik MGOPS w Mirosławcu;

4) Krystyna Obara  - Dyrektor Biblioteki Publicznej w Mirosławcu;

5) Anna Dzida  - Dyrektor Ośrodka Kultury w Mirosławcu;

6) Krystyna Górniak  - Dyrektor ZS w Mirosławcu;

7) Katarzyna Pierzchała - Dyrektor ZS w Piecniku;

8) Halina Rogowska  - Dyrektor Samorządowego Przedszkola „Słoneczko” w Mirosławcu.

2. Przewodniczącym Zespołu oceniającego wyznaczam Panią Danutę Czerniawską.

3. Zastępcą Przewodniczącego Zespołu oceniającego wyznaczam Panią Katarzynę Fajger.

4. Pracami Zespołu oceniającego kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego.

5. Zespół oceniający może zapraszać na posiedzenia ekspertów, specjalistów i przedstawicieli innych 
podmiotów, którzy uczestniczą w pracach Zespołu z głosem doradczym.

6. Posiedzenia Zespołu oceniającego odbywają się w zależności od potrzeb.

7. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu.

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu oceniającego jest prowadzenie monitoringu realizacji działań zapisanych 
w Strategii oraz sporządzanie rocznego raportu monitoringowego oceniającego poziom jej wdrożenia.

2. Monitorowanie realizacji Strategii prowadzi się w oparciu o sprawozdawczość jednostek 
organizacyjnych Gminy Mirosławiec i innych podmiotów zaangażowanych w realizację Strategii.

3. Sprawozdania za rok poprzedni jednostki organizacyjne Gminy Mirosławiec i inne podmioty składają 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mirosławcu do dnia 31 marca roku następnego.

4. Sprawozdania, o których mowa w ust. 3, Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu niezwłocznie przedstawia Zespołowi oceniającemu w celu sporządzenia raportu 
monitoringowego oceniającego poziom wdrożenia Strategii .

Id: 5E95AD91-B7F4-4004-9CDD-0BE7765EDF73. Podpisany Strona 1



5. Raport monitoringowy przedstawia Burmistrzowi i Radzie Miejskiej w Mirosławcu Kierownik 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu.

§ 3. Zespół, o którym mowa w § 1 powołuje się na czas obowiązywania Miejsko-Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mirosławiec i obowiązku prowadzenia monitoringu 
realizacji działań wynikających z jej treści, tj. do roku 2021.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 5E95AD91-B7F4-4004-9CDD-0BE7765EDF73. Podpisany Strona 2




